
Paprika zeleninová F1 SMĚS BAREV pro rychlení i
pole, červený, žlutý, oranžový kvádr, KOLEKCE
PALETA BAREV

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.7.2025 22:21
1/1

Kód produktu 2540-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396254009 
Balení 10,0000 

Silnostěnné kvadratické hybridy středního až vyššího vzrůstu.
Barva plodů žlutá, červená a oranžová.

Dostupnost na hlavním skladě: 20,0 ks

Popis
Směs silnostěnných kvadratických hybridů středního
až vyššího vzrůstu určených pro pěstování ve
sklenících a folnících. Šťavnaté plody s vysokým
obsahem vitamínu C jsou určeny hlavně pro přímý
konzum. Při pečlivé agrotechnice a výživě vynikají
vysokým výnosem. V teplejších oblastech Jižní
Moravy a Jižního Slovenska je možno ji pěstovat i na
poli. Osivo jednotlivých odrůd je v sáčku barevně
odlišeno mořením – hybrid Gelby F1 žlutě, Oreny F1
oranžově a Rubika F1 červeně.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


